CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA

ESTADO DO CEARÁ

Plenário: Rua Valdemiro Cavalcante, s/n- Centro – CEP: 62430000 – Fone:(88) 36240034 –
CNPJ: 01910741/0001-72- Granja-Ce

PORTARIA Nº 06/2025

DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR COMO

FISCAL DE CONTRATO, NOS PROCEDIMENTOS

REGIDOS PELA LEI Nº 14.133/2021, E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA, Estado do Ceará, Sr.

ANTONIO JOSÉ DE SOUSA ALBUQUERQUE, no uso de suas atribuições legais

conferidas pelo art. 61, inc. VI e IX, da Lei Orgânica do Município de Granja,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor abaixo para, sem prejuízo das atribuições laborais em suas

respectivas unidades de lotação, atuarem como FISCAL DE CONTRATO nos

procedimentos regidos pela Lei nº 14.133/2021:

I – SRA. ANA LUISA PEREIRA RODRIGUES, inscrita no CPF nº 089.085.343-69, RG nº

2001099053798.

Art. 2º As designações em epígrafe terão caráter permanente, até que outro ato as modifique

ou as revogue.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se,

PUBLIQUE-SE,

DIVULGUE-SE,

CUMPRA-SE.

Paço do Poder Legislativo Municipal de GRANJA, Estado do Ceará, em 02 de janeiro

de 2025.

ANTONIO JOSÉ DE SOUSA ALBUQUERQUE

Presidente da Câmara Municipal de Granja